

T.C. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
İŞLETME BÖLÜMÜ

TOPLANTI BİLGİLERİ

Toplantı Tarihi	25.01.2024
Toplantı No	2024-1
Toplantı Adı	Akreditasyon Başvuru Değerlendirme
Toplantı Niteliği	Türkçe İşletme Programı Akreditasyon Başvurusu Raporunun Değerlendirilmesi

TOPLANTI GÜNDEMİ

1	STAR akreditasyon kurumundan gelen raporun incelenmesi.
2	Raporda belirtilen önerilerin katılımcılar ile tartışılması.
3	Öneriler hakkında eylem planı oluşturulması ve bir sonraki toplantı gündeminin belirlenmesi.

KATILIMCI LİSTESİ

	Unvanı, Adı Soyadı	Katılım Durumu	İmza
1	Doç. Dr. Harun ÖZTÜRK	<input checked="" type="checkbox"/> Katıldı <input type="checkbox"/> Katılmadı	
2	Doç. Dr. Mahmut Sami ÖZTÜRK	<input checked="" type="checkbox"/> Katıldı <input type="checkbox"/> Katılmadı	
3	Prof. Dr. Aygen OKSAY	<input checked="" type="checkbox"/> Katıldı <input type="checkbox"/> Katılmadı	
4	Prof. Dr. Gaye ATILLA	<input checked="" type="checkbox"/> Katıldı <input type="checkbox"/> Katılmadı	
5	Doç. Dr. Hasan Hüseyin UZUNBACAK	<input checked="" type="checkbox"/> Katıldı <input type="checkbox"/> Katılmadı	
6	Dr. Öğr. Üyesi İlhan KAYACAN	<input checked="" type="checkbox"/> Katıldı <input type="checkbox"/> Katılmadı	
7	Dr. Öğr. Üyesi Gülden KARAKUŞ	<input checked="" type="checkbox"/> Katıldı <input type="checkbox"/> Katılmadı	
8	Arş. Gör. Ahmet Kuntay Demiral	<input checked="" type="checkbox"/> Katıldı <input type="checkbox"/> Katılmadı	
9	Arş. Gör. Yavuz Kılıç	<input checked="" type="checkbox"/> Katıldı <input type="checkbox"/> Katılmadı	
10	Arş. Gör. Tuğrul Yılmaz	<input checked="" type="checkbox"/> Katıldı <input type="checkbox"/> Katılmadı	
11	Arş. Gör. Süleyman Bayrakcıoğlu	<input checked="" type="checkbox"/> Katıldı <input type="checkbox"/> Katılmadı	
12	Arş. Gör. Mehmet Özsoy	<input checked="" type="checkbox"/> Katıldı <input type="checkbox"/> Katılmadı	
13	Arş. Gör. Gizem Karadeniz	<input checked="" type="checkbox"/> Katıldı <input type="checkbox"/> Katılmadı	

ALINAN KARARLAR

1	STAR akreditasyon kurumundan gelen rapor doğrultusunda kaygı ve zayıflık olarak ifade edilen maddeler ile ilgili katılımcılarla yapılan görüşme doğrultusunda bir plan oluşturuldu ve sistematik olarak bu alanlara odaklanılması gerektiğine karar verildi.
2	Yapılacak olan değişiklikler ile ilgili öncelikle paydaş havuzunun güncellenmesi ve genişletilmesi doğrultusunda bir paydaş toplantısının ileri bir tarihte planlanması gerektiğine karar verildi. Buna ek olarak yeni paydaşların belirlenmesi noktasında bölüm öğretim üyeleri ile de bir toplantı yapılmasına, idari personel ve öğrenciler ile görüşülmesine karar verildi.
3	Program öğrenme çıktılarının güncellenmesi gerektiği ve bu doğrultuda bölüm öğretim elemanlarına bu çıktıları gönderilerek görüş alınmasına karar verildi.

FOTOĞRAFLAR

